

1.งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค 0421.3/ว90
ลงวันที่ 22 สิงหาคม 2555 เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยวจังหวัดอุทัยธานี
ทางหลวงหมายเลข 3456 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองกระดี่ - คลองข่อย
ระหว่าง กม. 24+000 - กม. 25+500
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) กรมทางหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 29,837,800.00 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ทำการจ้างเหมา โครงการพัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยวจังหวัดอุทัยธานี
ตามแบบแปลนของส่วนสำรวจและออกแบบอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๓ พ.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 29,837,800.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
- 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|-----|------------|---------------|----------------------|---------------|
| 6.1 | นายอนันท์ | ศรีเจริญ | ร.ช.ท.(ว) อุทัยธานี | ประธานกรรมการ |
| 6.2 | นายไพศาล | สิทธิเชตรกรณ์ | ร.ช.ท.(ป) อุทัยธานี | กรรมการ |
| 6.3 | นายวิฑูรย์ | ศรีบผา | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

1. งานจ้างเหมาทำภาา: โครงการพัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยวจังหวัดอุทัยธานี

ทางหลวงหมายเลข 3456 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองกระดี่ - คลองช้อย

ระหว่าง กม. 24+000 - กม. 25+500

เรียน ผอ.ขท.อุทัยธานี ผ่าน รอ.ขท.(บ) อุทัยธานี

คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	REMOVAL OF EXISTING GUARDRAIL	M.	88	196.40	17,283.20
2	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	18,350	4.46	81,841.00
3	EARTH EXCAVATION	CU.M.	4,713	60.03	282,921.39
4	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	CU.M.	300	66.04	19,812.00
5	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	CU.M.	280	66.04	18,491.20
6	EARTH EMBANKMENT	CU.M.	3,414	208.80	712,843.20
7	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	2,367	782.80	1,852,887.60
8	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	CU.M.	2,006	1,175.00	2,357,050.00
9	PAVEMENT RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE	SQ.M.	17,968	103.20	1,854,297.60
10	วัสดุผสมเพิ่มเพื่อปรับคุณภาพวัสดุ (หินฝุ่น)	CU.M.	592	514.40	304,524.80
11	PRIME COAT (MC-70)	SQ.M.	26,514	41.11	1,089,990.54
12	TACK COAT	SQ.M.	26,535	14.49	384,492.15
13	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	29	2,456.00	71,224.00
14	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	26,514	298.90	7,925,034.60
15	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	SQ.M.	26,295	327.50	8,611,612.50
16	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 2	M.	18	2,361.00	42,498.00
17	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 2	M.	10	3,785.00	37,850.00
18	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2	M.	6	4,536.00	27,216.00
19	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 3	M.	415	2,559.00	1,061,985.00
20	PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL TYPE)	CU.M.	8	3,191.00	25,528.00
21	REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL TYPE)	CU.M.	10	3,894.00	38,940.00
22	R.C. MANHOLES TYPE C FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH MODIFIED STEEL COVER	EACH	30	23,100.00	693,000.00
23	R.C. V-GUTTER	M.	385	839.00	323,015.00
24	RELOCATION OF EXISTING KILOMETER STONE	EACH	2	939.00	1,878.00
25	RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC SIGN	EACH	42	540.20	22,688.40
26	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET	EACH	59	19,390.00	1,144,010.00
27	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	1,338	381.30	510,179.40
28	BI-DIRECTIONL ROAD STUD	EACH	120	290.10	34,812.00
	ยอดยกไป				29,547,905.58

	ขอยกมา				29,547,905.58
29	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. CLASS I TYPE I	M.	112	1,650.00	184,800.00
30	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S.	1	5,094.42	5,094.42
31	ทำการร้อยย้ายหม้อแปลงไฟฟ้า ติดตั้งใหม่พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	2	50,000.00	100,000.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

29,837,800.00

ยี่สิบเก้าล้านแปดแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการฯ



(นายอนันต์ ศรีเจริญ)

ร.อ.ช.ท.(ว) อุทัยธานี

ประธานกรรมการราคากลาง



(นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)

ร.อ.ช.ท.(ป) อุทัยธานี

กรรมการราคากลาง



(นายวิฑูรย์ ศรีปมา)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการราคากลาง

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ช.ท.อุทัยธานี เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 29,837,800.00 บาท

ยี่สิบเก้าล้านแปดแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน



(นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)

ร.อ.ช.ท.(ป) อุทัยธานี รักษาการแทน ผอ.ช.ท.อุทัยธานี

๓๓ พ.ค. ๒๕๖๗

(ว.ต./ป.)